REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 26818, prot Viere me, J). . o) 2022

VENDIM
Nr.] ), daté 21.02.2022

PER
MIRATIM NE PARIM TE KERKESES PER CELJEN E KURSIT VEROR “KURS I
GJUHES SHQIPE PER TE HUAJ”, NE UNIVERSITTETIN “ISMAIL QEMALI”,
VLORE

NE& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, gérma a, nenit 71, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipérise” si dhe
referuar shkresés s¢ Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisé nr. 39/2 prot, daté 17.02.2022, Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 21.02.2022

VENDOSI:

1. Miratimin n¢ parim t& kérkesés s& Departamentit t& Gjuhés dhe Letérsisg, pér celjen e

kursit veror “Kurs 1 gjuhé&s shqipe pér t& huaj”, né Universittetin “Ismail Qemali”,
Vlioré.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele

Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al




